
^Y------

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЫПЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

W

О внесении изменений в постановление Администрации Болынереченского 
муниципального района от 04.12.2017 год № 325 «О создании конкурсной 

комиссии по отбору претендентов для участия в Губернаторской, 
муниципальной новогодних ёлках и распределению новогодних подарков»

В целях обеспечения открытости и гласности отбора кандидатов для 
участия в Губернаторской, муниципальной новогодней ёлках и 
распределению новогодних подарков, Администрация Болыпереченского 
муниципального района Омской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Болыпереченского 
муниципального района от 04.12.2017 год № 325 «О создании конкурсной 
комиссии по отбору претендентов для участия в Губернаторской, 
муниципальной новогодних ёлках и распределению новогодних подарков» 
следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 «Состав районной комиссии по отбору 
претендентов для участия в Губернаторской, муниципальной новогодних 
ёлках и распределению новогодних подарков» изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

1.2. В приложении № 2 «Порядок и критерии отбора детей для участия 
в Губернаторской, муниципальной новогодних ёлках и распределению 
новогодних подарков»:

а) в пункте 4:
- цифры и слова «в 2017 году» исключить;
б) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Распределение новогодних подарков осуществляется среди детей, 

обучающихся в общеобразовательных организациях Болыпереченского 
муниципального района, добившихся успехов в учебе, спорте и общественной 
деятельности.



Рекомендуемый возраст детей для распределения новогодних подарков 
составляет 13-17 лет (включительно)».

в) пункты 6, 8 - исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 

подлежит опубликованию в газете "Официальный бюллетень органов 
местного самоуправления Болыпереченского муниципального района" и 
подлежит размещению на официальном сайте Болыпереченского 
муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального района В.В. Рыбалочкина.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов



Приложение 
к постановлению Администрации Большереченского 

муниципального района Омской области 
от_______________№_____  

«Приложение №1 
к постановлению Администрации Большереченского 

муниципального района Омской области 
от 04.12.2017 год №325

Состав
районной комиссии по отбору претендентов для участия в 

Губернаторской, муниципальной новогодних ёлках и распределению 
новогодних подарков

Рыбалочкин Виктор
Викторович

заместитель Главы муниципального 
района, председатель комиссии

Баркова
Евгения Борисовна

директор МКУ "Центр по делам 
молодежи, физической культуры и 
спорта", секретарь комиссии

Члены комиссии:
Кислицына Татьяна Ивановна ведущий специалист Комитета по 

образованию администрации 
Большереченского муниципального 
района

Каурцева Татьяна 
Владимировна

заместитель руководителя БУ «КЦСОН 
по Болыпереченскому району»

Аблова Светлана Александровна главный специалист органа опеки и 
попечительства Комитета по 
образованию администрации 
Большереченского муниципального 
района

Иванова
Людмила Геннадьевна

Член родительского комитета МБОУ 
"Болынереченская СОШ"


